

Sunt îndeplinite standardele minimale naționale necesare și obligatorii pentru conferirea atestatului de abilitare.

Avizat,
Director CSUD

Avizat,
Director Școala doctorală de Științe Sociale

Fișa de autoevaluare privind gradul de îndeplinire a standardelor minimale naționale necesare și obligatorii pentru conferirea titlurilor didactice din învățământul superior conform Ordinului MENCS 6129/2016

Nume și prenume: **Lăzăroiu George-Robert**

Grad didactic: conf. univ. dr.

Domeniu de studii universitare de doctorat pentru care se solicită abilitarea: Management

A1. Articole în reviste cotate ISI cu scor de influență absolut (AIS) nenul

Autori, denumire articol, denumire revistă, volumul (numărul), numărul de pagini între care este încadrat articolul în revistă, data publicării articolului, ISSN-ul revistei, accession number (WoS)	M - factor de multiplicare	N - Număr de autori	AIS JCR	Pi - Punctaj
1. Lăzăroiu, G., Gedeon, T., Rogalska, E., Valaskova, K., Nagy, M., Musa, H., Zvarikova, K., Poliak, M., Horak, J., Crețoiu, R. I., Krulicky, T., Ionescu, L., Popa, C., Hurloiu, L. R., Nistor, F., Avram, L. G., & Braga, V. "Digital twin-based cyber-physical manufacturing systems, extended reality metaverse enterprise and production management algorithms, and Internet of Things financial and labor market technologies in generative artificial intelligence economics," <i>Oeconomia Copernicana</i> , 15(3), 837-870. (2024). https://doi.org/10.24136/oc.3183 p-ISSN 2083-1277, e-ISSN 2353-1827 SSCI, WOS:001334882100002, IF 7.6 (Q1)	10	8	0.570	1.71
2. Lăzăroiu, G., Gedeon, T., Rogalska, E., Andronie, M., Frajtova Michalikova, K., Musova, Z., Iatagan, M., Uță, C., Michalkova, L., Kovacova, M., Ștefănescu, R., Hurloiu, I., Zabochnik, S., Stefko, R., Dijmărescu, A., Dijmărescu, I., & Geamănu, M. "The economics of deep and machine learning-based algorithms for COVID-19 prediction, detection, and diagnosis shaping the organizational management of hospitals," <i>Oeconomia Copernicana</i> , 15(1), 27-58. (2024). https://doi.org/10.24136/oc.2984	10	9	0.570	1.14

p-ISSN 2083-1277, e-ISSN 2353-1827 SSCI, WOS:001198847600008, IF 7.6 (Q1)				
3. Lăzăroiu, G., Bogdan, M., Geamănu, M., Hurloiu, L., Ionescu, L., & Ștefănescu, R. "Artificial intelligence algorithms and cloud computing technologies in blockchain-based fintech management," <i>Oeconomia Copernicana</i> , 14(3), 707–730. (2023). https://doi.org/10.24136/oc.2023.021 p-ISSN 2083-1277, e-ISSN 2353-1827 SSCI, WOS:001106448100005, IF 7.6 (Q1)	10	6	0.570	2.85
4. Lăzăroiu, G., Androniceanu, A., Grecu, I., Grecu, G., & Neguriță, O. "Artificial intelligence-based decision-making algorithms, Internet of Things sensing networks, and sustainable cyber-physical management systems in big data-driven cognitive manufacturing," <i>Oeconomia Copernicana</i> , 13(4), 1047–1080. (2022). https://doi.org/10.24136/oc.2022.030 p-ISSN 2083-1277, e-ISSN 2353-1827 SSCI, WOS:000907675800004, IF 7.6 (Q1)	10	5	0.570	3.42
5. Andronie, M., Lăzăroiu, G., Ștefănescu, R., Ionescu, L., & Cocoșatu, M. "Neuromanagement decision-making and cognitive algorithmic processes in the technological adoption of mobile commerce apps," <i>Oeconomia Copernicana</i> , 12(4), 1033–1062. (2021). https://doi.org/10.24136/oc.2021.034 p-ISSN 2083-1277, e-ISSN 2353-1827 SSCI, WOS:000736500700007, IF 7.6 (Q1)	10	5	0.570	3.42
6. Musova, Z., Musa, H., Drugdova, J., Lăzăroiu, G., & Alayasa, J. "Consumer Attitudes towards New Circular Models in the Fashion Industry," <i>Journal of Competitiveness</i> , 13(3), 111–128. (2021). https://doi.org/10.7441/joc.2021.03.07 ISSN 1804-171X (Print), ISSN 1804-1728 (Online) SSCI, WOS:000704288200007, IF 4.4 (Q1)	10	1	0.49	4.99
7. Musa, H., Musova, Z., Natorin, V., Lăzăroiu, G., & Boďa, M. "Comparison of factors influencing liquidity of European Islamic and conventional banks," <i>Oeconomia Copernicana</i> , 12(2), 375–398. (2021). https://doi.org/10.24136/oc.2021.013 p-ISSN 2083-1277, e-ISSN 2353-1827 SSCI, WOS:000691601400005, IF 7.6 (Q1)	10	1	0.570	5.7
8. Kliestik, T., Valaskova, K., Nica, E., Kovacova, M. & Lăzăroiu, G. "Advanced methods of earnings management: monotonic trends and change-points under spotlight in the Visegrad countries," <i>Oeconomia Copernicana</i> , 11(2), 371–400. (2020). https://doi.org/10.24136/oc.2020.016 p-ISSN 2083-1277, e-ISSN 2353-1827	10	2	0.570	5.13

SSCI, WOS:000542035500007, IF 7.6 (Q1)				
9. Kliestik, T., Valaskova, K., Lăzăroiu, G., Kovacova, M., & Vrbka, J. “Remaining Financially Healthy and Competitive: The Role of Financial Predictors,” <i>Journal of Competitiveness</i> , 12(1), 74–92. (2020). https://doi.org/10.7441/joc.2020.01.05 ISSN 1804-171X (Print), ISSN 1804-1728 (Online)	10	1	0.499	4.99
SSCI, WOS:000522685200006, IF 4.4 (Q1)				
10. Ionescu, L., Lăzăroiu, G., & Șerban, S. “A theory of the availability and level of consumer protection in online and mobile payments for public economic services,” <i>Amfiteatru Economic</i> 15(34), 369–384. (2013). ISSN 2247-9104	10	3	0.282	2.256
SSCI, WOS:000319858100006, IF 2.6 (Q1)				
Total din 10 articole				35.606

B. Citări în reviste cotate ISI cu scor de influență absolut (AIS) nenul

Lucrare citată:	Citare: Autori, denumire articol, denumire revistă, volumul (numărul), numărul de pagini între care este încadrat articolul în revistă, data publicării articolului, ISSN-ul revistei, accession number (WoS)	Q1, Q2, Q3, Q4 După AIS	Ci - Punctaj
1. Lăzăroiu, G., Bogdan, M., Geamănu, M., Hurloiu, L., Ionescu, L., & Ștefănescu, R. “Artificial intelligence algorithms and cloud computing technologies in blockchain-based fintech management,” <i>Oeconomia Copernicana</i> , 14(3), 707–730. (2023) https://doi.org/10.24136/oc.2023.021 p-ISSN 2083-1277, e-ISSN 2353-1827 SSCI, WOS:001106448100005, IF 7.6 (Q1), AIS 0.570 (Q2).	Liu, Jia, and Shuai Fu. "Financial big data management and intelligence based on computer intelligent algorithm." <i>Scientific Reports</i> 14.1 (2024): 9395. DOI10.1038/s41598-024-59244-8, ISSN: 2045-2322	Q1	1
2. Lăzăroiu, G., Bogdan, M., Geamănu, M., Hurloiu, L., Ionescu, L., & Ștefănescu, R. “Artificial intelligence algorithms and cloud computing technologies in blockchain-based fintech management,” <i>Oeconomia Copernicana</i> , 14(3), 707–730. (2023). https://doi.org/10.24136/oc.2023.021 p-ISSN 2083-1277, e-ISSN 2353-1827 SSCI, WOS:001106448100005, IF	Aysan, A.F., Gozgor, G., & Nanaeva, Z “Technological perspectives of Metaverse for financial service providers,” <i>Technological Forecasting and Social Change</i> , 202, 123323. (2024). https://doi.org/10.1016/j.techfore.2024.123323 SSCI, Online ISSN: 1873-5509, Print ISSN: 0040-1625	Q1	1

<p>7.6 (Q1), AIS 0.570 (Q2).</p> <p>3. Lăzăroiu, G., Androniceanu, A., Grecu, I., Grecu, G., & Neguriță, O. “Artificial intelligence-based decision-making algorithms, Internet of Things sensing networks, and sustainable cyber-physical management systems in big data-driven cognitive manufacturing,” <i>Oeconomia Copernicana</i>, 13(4), 1047–1080. (2022). https://doi.org/10.24136/oc.2022.030 p-ISSN 2083-1277, e-ISSN 2353-1827 SSCI, WOS:000907675800004, IF 7.6 (Q1), AIS 0.570 (Q2).</p>	<p>Balcerzak, A.P., Zinecker, M., Skalicky, R., Rogalska, E., & Doubravsky, K. “Technology-oriented start-ups and valuation: A novel approach based on specific contract terms,” <i>Technological Forecasting and Social Change</i>, 197, 122876. (2023). https://doi.org/10.1016/j.techfore.2023.122876 SSCI, Online ISSN: 1873-5509, Print ISSN: 0040-1625</p>	<p>Q1</p>	<p>1</p>
<p>4. Andronie, M., Lăzăroiu, G., Ștefănescu, R., Ionescu, L., & Cocoșatu, M. “Neuromanagement decision-making and cognitive algorithmic processes in the technological adoption of mobile commerce apps,” <i>Oeconomia Copernicana</i>, 12(4), 1033–1062. (2021). https://doi.org/10.24136/oc.2021.034 p-ISSN 2083-1277, e-ISSN 2353-1827 SSCI, WOS:000736500700007, IF 7.6 (Q1), AIS 0.570 (Q2).</p>	<p>Damberg, S., Saari, U.A., Fritz, M., Dlugoborskyte, V., & Bozic, K. “Consumers’ purchase behavior of Cradle to Cradle Certified® products-The role of trust and supply chain transparency,” <i>Business Strategy and the Environment</i>, 33(8), 8280–8299. (2024). https://doi.org/10.1002/bse.3919 SSCI, Online ISSN:1099-0836, Print ISSN:0964-4733</p>	<p>Q1</p>	<p>1</p>
<p>5. Andronie, M., Lăzăroiu, G., Ștefănescu, R., Ionescu, L., & Cocoșatu, M. “Neuromanagement decision-making and cognitive algorithmic processes in the technological adoption of mobile commerce apps,” <i>Oeconomia Copernicana</i>, 12(4), 1033–1062. (2021). https://doi.org/10.24136/oc.2021.034 p-ISSN 2083-1277, e-ISSN 2353-1827 SSCI, WOS:000736500700007, IF 7.6 (Q1), AIS 0.570 (Q2).</p>	<p>He, P., Shang, Q., Chen, Z.S., Mardani, A., & Skibniewski, M.J. “Short video channel strategy for restaurants in the platform service supply chain,” <i>Journal of Retailing and Consumer Services</i>, 78, 103755. (2024). https://doi.org/10.1016/j.jretconser.2024.103755 SSCI, Online ISSN: 1873-1384, Print ISSN: 0969-6989</p>	<p>Q1</p>	<p>1</p>
<p>6. Musova, Z., Musa, H., Drugdova, J., Lăzăroiu, G., & Alayasa, J. “Consumer Attitudes towards New Circular Models in the Fashion Industry,” <i>Journal of Competitiveness</i>, 13(3), 111–128. (2021). https://doi.org/10.7441/joc.2021.03.07 ISSN 1804-171X (Print), ISSN 1804-</p>	<p>Smol, M., Szoldrowska, D., & Duda, J. “Identification of Barriers and Driving Forces for Circular Economy (CE) Implementation in Water and Wastewater Companies,” <i>Business Strategy and the Environment</i>. (2024). https://doi.org/10.1002/bse.4097 SSCI, Online ISSN:1099-0836, Print</p>	<p>Q1</p>	<p>1</p>

1728 (On-line) SSCI, WOS:000704288200007, IF 4.4 (Q1), AIS 0.496 (Q3).	ISSN:0964-4733		
7. Musova, Z., Musa, H., Drugdova, J., Lăzăroiu, G., & Alayasa, J. "Consumer Attitudes towards New Circular Models in the Fashion Industry," <i>Journal of Competitiveness</i> , 13(3), 111–128. (2021). https://doi.org/10.7441/joc.2021.03.07 ISSN 1804-171X (Print), ISSN 1804-1728 (On-line) SSCI, WOS:000704288200007, IF 4.4 (Q1), AIS 0.496 (Q3).	Baena, V. "The shift from fast fashion to socially and sustainable fast fashion: The pivotal role of ethical consideration of consumer intentions to purchase Zara," <i>Corporate Social Responsibility and Environmental Management</i> , 31(5), 4315–4328. (2024). https://doi.org/10.1002/csr.2803 SSCI, Online ISSN:1535-3966, Print ISSN:1535-3958	Q1	1
8. Musova, Z., Musa, H., Drugdova, J., Lăzăroiu, G., & Alayasa, J. "Consumer Attitudes towards New Circular Models in the Fashion Industry," <i>Journal of Competitiveness</i> , 13(3), 111–128. (2021). https://doi.org/10.7441/joc.2021.03.07 ISSN 1804-171X (Print), ISSN 1804-1728 (On-line) SSCI, WOS:000704288200007, IF 4.4 (Q1), AIS 0.496 (Q3).	Coppola, C., Vollero, A., & Siano, A. "Developing dynamic capabilities for the circular economy in the textile and clothing industry in Italy: A natural-resource-based view," <i>Business Strategy and the Environment</i> , 32(7), 4798–4820. (2023). https://doi.org/10.1002/bse.3394 SSCI, Online ISSN:1099-0836, Print ISSN:0964-4733	Q1	1
9. Musova, Z., Musa, H., Drugdova, J., Lăzăroiu, G., & Alayasa, J. "Consumer Attitudes towards New Circular Models in the Fashion Industry," <i>Journal of Competitiveness</i> , 13(3), 111–128. (2021). https://doi.org/10.7441/joc.2021.03.07 ISSN 1804-171X (Print), ISSN 1804-1728 (On-line) SSCI, WOS:000704288200007, IF 4.4 (Q1), AIS 0.496 (Q3).	Abdelmeguid, Aya, Mohamed Afy-Shararah, and Konstantinos Salonitis. "Towards circular fashion: Management strategies promoting circular behaviour along the value chain." <i>Sustainable Production and Consumption</i> 48 (2024): 143-156. DOI10.1016/j.spc.2024.05.010	Q1	1
10. Musova, Z., Musa, H., Drugdova, J., Lăzăroiu, G., & Alayasa, J. "Consumer Attitudes towards New Circular Models in the Fashion Industry," <i>Journal of Competitiveness</i> , 13(3), 111–128. (2021). https://doi.org/10.7441/joc.2021.03.07 ISSN 1804-171X (Print), ISSN 1804-1728 (On-line) SSCI, WOS:000704288200007, IF 4.4 (Q1), AIS 0.496 (Q3).	Saha, Krishnendu, Prasanta Kumar Dey, and Vikas Kumar. "A comprehensive review of circular economy research in the textile and clothing industry." <i>Journal of Cleaner Production</i> 444 (2024): 141252.	Q1	1
Total din 10 citări			10.00

Gradul de îndeplinire a standardelor minimale:

	Punctaj minimal	Punctaje obținute
Articole (A1+A2) = P	$P \geq 2$	35,606
Citări (B) = C	$C \geq 1,2$	10,00
Total = S = P+C	$S = P + C \geq 4$	45,606

Candidat,



Data, 28.01.2025